Territoria taxata hinc Inscriptura hinc satisficere, ac
 omne iudicium pabidebebit & tenebitur legi ac ius
 successor ad eadem obligat & eundem Terminum
 pcurat pemptum tibi & alios omnes exinde psequens
 Casus eiusq' Tenos & pper pemptos, pper in firmitate
 & Maiori, Minoritate Successor, legatione intra vel
 extra Regnum & iuris Militari ad Municipia ad Civita.
 ad Velut quibus Dilationibus & legalibus impementis
 non differendo, ad Quictationem pter Ultra pcuras
 Officij pcurati Casus & pemptos Terminos Dila
 tionem tibi non capiendo, nullas pcuras, Appella
 tiones, ac eand' pcuras pcurando, ac pcuras omnia
 pcuras simplicibus vel triplicibus, Quibus pcuras
 sionibus, fatalibus In pcuras Territoria bello,
 Conventiones, & alia quibus In pcuras &
 alia non subterfugiendo, nec quomodo modo alii
 uadendo. In pcuras pcuras pcuras pcuras
 iudicium ad pcuras omnia mediant.

**Bilinski Stotylovič Li:
 tynski Piskorzonics Do:
 Mt:**

componens personaliter pcuras Officij & iuris pcuras
 pcuras pcuras pcuras Nobis pcuras pcuras
 pcuras pcuras pcuras pcuras pcuras pcuras
 pcuras pcuras pcuras pcuras pcuras pcuras
 pcuras pcuras pcuras pcuras pcuras pcuras

1071150

seniebat. In eadem & de facto Nobis Thomas Lityński
 honorariz eiusq; p[ro]p[ri]is dedit, donavit, inscripsit, et ceteris
 gravit, fuit et donat ac titule p[ro]p[ri]as et inviduabiles
 donationis p[re]sent[is] inscribit & resignat perpetuo et inviduabiles
 inviduabiles. Inquit quia Dona seu p[ro]p[ri]as supra scriptas
 p[re]sent[is] p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as dedit & resignat idem Regis
 Nobis Paulus Bilinski Astytoriz p[ro]p[ri]as Nobis Thomas
 Litynski Piskoroniz Donatani suo eiusq; posteris
 Curam Officii p[ro]p[ri]as dedit & admittit relem Intronisfi.
 ac factualem p[ro]p[ri]as possessionem p[ro]p[ri]as Malent quem
 curam competens & Nobis dicitur dicitur quocumq; p[ro]p[ri]as
 Officium acceptanda. Porro p[ro]p[ri]as Thomas Litynski
 Piskoroniz Donatani suo eiusq; posteris, h[ab]ere eadem
 Dona p[re]sent[is] donatis Curam Jure Dominii, p[ro]p[ri]as
 etate competens, & p[ro]p[ri]as quoad tenendi habendi
 & p[ro]p[ri]as illisq; quiete & pacifice uti p[ro]p[ri]as ac ad
 suos suosq; Successores suos benefactos uti p[ro]p[ri]as
 etas libere & effectuat[ur] convertendi. perpetuo & dicitur
 in temporibus. Debetq; tenetur memoratis Regis
 Nobis Paulus Bilinski Astytoriz p[ro]p[ri]as ac ad
 suos suosq; in p[ro]p[ri]as bonis suis p[ro]p[ri]as omnibus summisq;
 p[ro]p[ri]as quibus habite & habere Inprascripta
 Nobis Thomas Litynski Piskoroniz Donatani suo
 eiusq; p[ro]p[ri]as inscribit & obligat p[re]sent[is], p[ro]p[ri]as
 in eius suosq; in dictis bonis p[re]sent[is] donatis &
 ratione eorum bonis ab omni & quavis impetitione

Juridica

Iudicia quoadcunq; personam cuiuscunq; Conditionis
 Status & Sexus cuiuslibet exactione, p[ro]mises
 p[re]scriptions, Penes quoscuq; libet Penes spectat
 et pertinet p[re]scriptis in omni Iudicio & Officio
 toties quoties opus fuerit Penes defendere, Evincere,
 intercedere, deliberare, interuenire, compromittere,
 Necnon bona p[re]fata quod resignata ab omnibus in
 genere Iuribus & Inventionibus prioribus & posterioribus
 sup[er] eisdem bonis p[re]sentibus p[er] se Ratione donatis, cui
 cuiq; personam modo quod factis et faciendis, cum
 etiam a quibuslibet Citationibus sup[er] eadem bona p[re]fata
 missis, omnia p[re]sentibus resignata, importante, dispen-
 sandi, suadendi, et p[er] hunc Insuper, ad
 quibuslibet in quocunq; p[ar]te & gradu ad dependentibus
 & in quocunq; Iudicio & Officio Ratione obtinendi
 ac sup[er] p[re]fatis omnibus p[re]sentibus resignatis modo
 quod p[re]fatis p[er]ducentibus, fundare, deliberare,
 mundare, & libera semper facere, ac etiam Insuper
 nec p[re]fata bona Officio p[re]senti admissum
 in fundo bonorum p[re]fatorum p[re]sentibus resignatis, dicitur
 Apud & Notis duo officiose requiritur reddere
 gare, inolebitur & tenebitur eam libere dare &
 affectu admittere, datag[is] & admissa dicitur p[re]fata
 & p[re]fatis Insuper, admissum & singularibus quod
 modo tam p[er] se, quam p[er] suas quod admissas

1080 1182

& subordinatas personas non impedire recedimere, Japoni
 Donatarum sua ac ipsi successores in dicitis bonis
 sua resignate, omnesque rebus tam intus quam in parte
 non inveniunt, ita ut eas bona omnesque sua resignate
 gnata, cum Amicis eorum. Utalibus et ipsi
 etibus, isdem Donatarum cum suis pons quiete et
 pacifice sua Inscriptis Donatarum digne tenent,
 habere, et possident quiete et pacifice
 utique possit perpetuo sua intranscibilibus.
 Jussu sub dantis Tembus simple abbe Capone
 Jussu taxam edicent. Per eundem Regentem Noblem
 Paulum Bilishu Stytorica, sine eius successoribus
 et factis Nobis Thomas Stytorica Pistonaria Donatarum
 no suo et eius posteris ab non completione, omnesque
 cum et singulis tam in parte quae intus tunc quod
 opus fuerit ad solvendum suum tenent. Pro quibus quid
 dantis Tembus simple abbe Capone Jussu
 mente taxam edicent modo omnesque ad solvendum
 succumbitis, ac re aliqua principalis et omnesque non com-
 pleta complenda comprehendit, omnesque omnibus,
 Citatus exis motus Regis Nobis Paulus Bilishu
 Stytorica sine eius posteris. Ad constantem
 Nobis Thomas Stytorica Pistonaria Donatarum
 sui vel ipsi suorum. Ad Officium suum Pastorem
 Capitulum Pradmyshens, cature vice ipsi supra scripte
 quoad tenentis spectat inveniunt, semper in finibus

Citation

Citationes Terrarum tanquam perempto, stare, Imperare,
 vendere, danna pnta Terra taxata luere, Inven-
 ptioni huius satisficere, ac omni publicum pati debbit
 et tenetur, sed, ac suos successores ad ead omnia
 obligat. Quod Terrarum pnta peremptum vtd
 alios oes eade consequenda curget eiusq Terrarum
 semp peremptos, tam infirmitate q maiori Miro-
 veritate pnta, legatione intra se extra Re-
 gni amittio Militari ad pnta ad ductore Relaps
 quibus Villanis et legalibus impedimentis
 non differendo. Ad ductorem pnta Ultra pnta
 Officij Castrensis Præmystient Nobis, Villanens
 ita non recipiend, nullasq, Altitates, appellationes
 ac eand pntationes faciant, ac pnta omnia pnta
 simplia et legitima, suajon, suspensionibus,
 Tutelis, In pnta, Penes, bello, pnta:
 regij Relaps quibus In pnta et pnta non
 pnta pnta, nequous modo alio evadendo. Itaque
 pnta pnta. Recognosce ad pnta omnia
 mediant.

Litynski Piskovzonis
 Bilinski Stotytonis
 Donat:
 Comparens personaliter Coram Officio et Actis
 pnta Castrensis Capitani Præmystient Nobilis

Castrensis